
Menighetsrådslederen 
har ordet 
2015 var et spennende år for 
Innstranden menighet, vi ble 
egen menighet og et nytt  
menighetsråd tiltrådte 1.  
november. Vår fantastiske  
kirke med en flott stab jobber 
aktivt sammen med rådet i nær-
miljøet. Kirken er ofte brukt 
utenom gudstjenester og det  
liker vi godt. Det er fantastisk å 
komme inn i kirken å se og  
høre at det er lyd i kirkerommet. 
Kirken vår brukes i alle livsfaser i glede og sorg og det er nettopp 
slik vi ønsker at kirken skal brukes. Hunstad kirke skal være en 
kirke i nærmiljøet for alle.  

Takk til alle som kommer til gudstjeneste, Takk til alle frivillige 
som bidrar med sine kunnskaper og arbeidsinnsats. 

Anna Cecilie Jentoft, Leder Innstranden Menighetsråd 

 
1: Menighetsbygging  
En menighet er fellesskapet av de døpte og troende på sitt sted. 
Derfor er det å bygge gode fellesskap grunnleggende for alt som 
skjer i kirken. Siden Hunstad kirke ble åpnet høsten 2013 har et 
særlig fokus vært å gi mange mennesker anledning til å bli kjent 
med bygget og få en tilhørighet til det. Kirken er åpen store deler 
av dagen og det jobbes kontinuerlig med å lage arrangementer 

2015 i  

Innstranden menighet 

I kirken samles barn, unge, voksne 
og eldre. Her sitter en gruppe barn 
rundt  sterke symboler: Korset og 



som får nye mennesker til å komme innom. I arbeidet frem mot 
etableringen av menigheten har det vært viktig å gjøre alle som 
bor i området oppmerksomme på at Innstranden skulle skilles 
ut som egen menighet og hva det innebærer. I 2015 ble det  
særlig mobilisert for valget av nytt menighetsråd, og selv om 
valgdeltakelsen var på beskjedne 8,32%, er det grunn til å tro at 
mange fikk med seg valget og delingen gjennom oppslag i media 
og informasjonshefte som ble delt ut til alle husstander.  
 
Menigheten er nå inne i en fase der den må finne seg selv og 
forme virksomheten for videre arbeid. Hvordan kan Hunstad 
kirke være en kirke som skaper engasjement og tilhørighet? 
Hvilke fellesskap er det viktig å satse på? Hvor og når trenger 
mennesker i nærmiljøet at kirken er tilstede ute blant folk? 
Hvordan kan menigheten være et fellesskap for tro og liv,        
tilbedelse og tjeneste, hverdag, fest og sorg? Dette er eksempler 
på spørsmål det nye menighetsrådet tar med seg inn i sitt        
arbeid, og som blir viktige fremover.  

 

2: Gudstjenester og kirkelige hand-
linger 
Gudstjenesten er ukens felles møtepunktet 
for alt menighetens arbeid, og sentrum i vår 
virksomhet. Hunstad kirke har et flott kirke-
rom som omslutter folk på en god måte når 
de kommer inn. Det er lav terskel og høyt   
under taket, og gir rom for varierte uttrykk. 
Altertavlen med de 80 enkeltbildene og    
Kristusfiguren i sentrum ønsker oss  
velkommen inn til gudstjeneste med dåp og 
nattverd i den oppstandnes navn, lovsang og velsignelse.  
 
Det feires gudstjeneste i Hunstad kirke hver søndag i skoleåret, 
vekselvis kl. 11 og kl. 18. I sommerferien er det gudstjeneste  
annenhver uke kl. 10. Høytidene feires med to gudstjenester på  

Altertavlen er laget 
av Tor Lindrupsen.  



julaften, gudstjeneste 1. juledag og romjulssøndag, palmesøndag, 
skjærtorsdag og 1. påskedag, og 1. pinsedag.  I hovedsak ser vi at 
kveldsgudstjenestene er noe mindre besøkt enn formiddags-
gudstjenestene som samler mange til dåp.  
 
Gudstjenestene har ulikt preg. Om formiddagen brukes liturgiske 
melodier skrevet av Magnus Beite og det feires ofte dåp.  Ønsket 
har vært å skape en gudstjeneste for 
alle — ung som gammel—som opp-
leves hellig og nær, uansett hvor 
man er med sin tro. Kveldsguds-
tjenestene har vært laget som tema-
gudstjenester og hatt litt ekstra rom 
for fordypning. Siden kirken ble  
åpnet har studentpresten ved  
universitetet hatt ansvar for en 
kveldsgudstjeneste i måneden.  
Denne ble i 2015 omformet til å 
være en musikkgudstjeneste hvor 
bandet ledet et bredere utvalg  
sanger. Studentgudstjenestene har  
avsluttet med kveldsmat med støtte fra Student i Nord.  

 
Fellesskapet rundt gudstjenesten er viktig, 
og derfor er det alltid kirkekaffe i  
forlengelse av gudstjenesten.  

 

Noen særlige gudstjenester 

Skjærtorsdag kveld dekkes det langbord i 
kirken, og gudstjenesten feires rundt bordet 
etter inspirasjon fra det jødiske påske-
måltidet og de første kristnes gudstjeneste. 
Tekster og salmer setter oss inn i drama-
tikken rundt den første påskefeiringen. God 

Statistikk 

Gudstjenester totalt:       71 
 Søn– og helligdager:  55 
 Andre:                   16 

Fremmøtte:        Ca. 7000  

Døpte:       56 

Konfirmerte:      90 

Bryllup/forbønner:      4 

Gravferder:         2 

Korset kledd med 

sørgeslør og påskeliljer. 



mat er sentralt. Gudstjenesten avsluttes med at alteret dekkes 
av, og korset, laget av juletreet, og som har stått fremme i faste-
tiden, kles i sørgeslør.  

 
1. påskedag feires tidlig om morgenen med ottesang kl. 09.30. 
Da tennes det nye påskelyset ute foran kirken, og gudstjenesten 
begynner med at lyset bæres inn. Når evangeliet er lest, pyntes 
korset med påskeliljer som tegn på livets seier. Festen avsluttes 
med påskefrokost i menighetsalen. 
 

Ved høsttakkefesten har menigheten inngått et fast samarbeid 
med Døvekirken og gudstjenesten feires på både tale- og døve-
språk. Dette er en dag hvor også lokale bønder og mat-
produsenter kunne vært  engasjert i takk for jordens grøde.  
 
Allehelgensdag, 1. november 2015, ble en skikkelig fest-
gudstjeneste. Biskop Tor B. Jørgensen var til stede, og det ble 
markert skikke-
lig at den nye 
menigheten var 
en realitet,  
Innstranden 
menighet. 1. 
nov. 2015 er 
menighetens 
fødselsdag. Det aller første menighetsrådet ble presentert og 
bedt for i gudstjenesten. Hunstad kantori deltok med sang.   
 
Romjulssøndag har blitt dagen for juletrefest i Hunstad kirke. I 
2015 valgte vi for første gang å integrere festen og gudstjenesten 
i hverandre, og hadde hele samlingen i kirkerommet. 200 møtte 
frem, inkludert 50 personer fra flyktningmottaket i Bodøsjøen. 
Samlingen begynte rundt alteret, med salmer, bønn og julespill, 
og fortsatte med kaker og kaffe, juletregang, besøk av nissen og 
loddtrekning.  



Kirkelige handlinger  

56 valgte dåp i Hunstad kirke i 2015, de fleste 
av disse i vanlige gudstjenester.  
90 konfirmanter ble feiret i sju gudstjenester, 
alle med ekstra musikk og bemanning. At fire 
par valgte vigsel i Hunstad kirke dette året,  
viser at rommet egner seg godt til vigsler, både 
store og små seremonier.   
 
Det ble i løpet av 2015 åpnet for at det kan  
avholdes bisettelser og begravelser i Hunstad   
kirke. Alle som ønsker seremonien holdt her er 
velkommen til det, enten båren skal kjøres til 
Bodin kirkegård, eller det skal være kremasjon. 
Ved begge gravferdene som ble holdt i 2015 var 
det minnesamvær i kirken etterpå. 
 
Hunstad kirke har vist at den egner seg for hellige handlinger 
både i glede og sorg, hverdag og fest. Det er godt å se at de som 
bor i menigheten tar bygget til seg som sin kirke og bruker det, 
både til hverdags og i livets viktigste øyeblikk.  
 
3: Musikk  
Det musikalske arbeidet i Innstranden menighet er naturlig nok 
i startfasen. Sentralt står Hunstad kantori, som utgjør menig-
hetens voksenkor. Kantoriet medvirker ved gudstjenester og   
kirkelige handlinger, driver konsertvirksomhet og deltar i andre 
aktørers konsertprosjekter, og medvirker til at kirken blir en  
levende konsertarena.  
 
Det er ennå ikke orgel i kirken, men det er underveis! Veien 
fremover krever en særlig innsats fra menigheten så vi greier 
jobben med å samle inn de midlene som ennå gjenstår. Orgelet 
må løftes frem i offerplanene, markedsføres så folk og bedrifter 

Bispedømmets 
visjon: Ei åpen dør 

i tro, håp og 

kjærlighet. 



vil bidra til et orgelfond, og det må lages konserter og arrange-
menter for å samle inn midler. Håpet er at orgelet kan være på 
plass i 2018.  
 
I påvente av orgel gikk menighetsrådet til innkjøp av et brukt 
Kawai flygel. Dette gav et godt boost til musikkarbeidet, og blir 
flittig brukt i gudstjenester og 
av ungdom som er innom    
kirken.   
 
Noen særlige musikalske til-
tak i 2015  

Musikkarbeidet i den nye  
menigheten fikk en skikkelig 

pangstart med Konsertfest GLORIA på alle-
helgensdag. Det ble en skikkelig fest, med til 
sammen fire kor (inkludert Hunstad kantori), 
to orkester og solister som fremførte to sent-
rale klassiske verk: Gloria av Vivaldi og  
Klarinettkonsert av Mozart. Alt i kombinasjon 
med feiring av den nye menigheten med  
pølsefest, stormende jubel og konfetti!  
 
Kantoriet deltok for øvrig i flere gudstjenester, 

og jobbet frem mot fremføringen av Egil Hovlands Pilgrims-
messe som ble fremført i gudstjenesten 13. mars 2016.  
 

 

4: Trosopplæring  
En forutsetning for delingen mellom Bodin 
og Innstranden, var at trosopplæringen 
fortsatt skulle være felles. I tråd med det 
ble trosopplæringsplanen revidert av  
menighetsrådet i 2015. Etter delingen ble 



det opprettet et felles trosopp-
læringsutvalg som skal ivareta  
samarbeidet om planen. Sam-
arbeidet skal evalueres i 2017 med  
tanke på videre veivalg. Planen  
heter «Gjennom ÅR og DAG» og 
omfatter tiltak for barn og ungdom 
0-18 år. Den legger opp til en årlig 
breddesamling for hvert  
alderstrinn, i tillegg til noen faste 
aktiviteter som går gjennom skole-
året. Det er frivillige og ansatte 
medarbeidere fra begge  
menig-hetene på alle samlingene,  
uavhengig av hvor de foregår.  
 
Det er mye å glede seg over i trosopplæringen. Mange av  
tiltakene har god oppslutning, og holder god kvalitet på både 
form og innhold. Det kan selvsagt fortsatt gjøres et enda bedre 
arbeid med tanke på informasjon og rekruttering.  
 
I 2015 er det jobbet spesielt med styrking av ungdomsfasen, et 
arbeid som selvsagt fortsetter i 2016. Prosjekt ung@kirka fikk 
støtte fra bispedømmet/trosopplæringsmidlene, og det knyttes 
forventninger til et voksende ungdomsarbeid ut fra dette         
arbeidet. I 2015 har vi blant annet jobbet med områder som    
kirkens ungdomsdemokrati, leder-
arbeid og medarbeiderskap, ung 
profil og åpen kirke. 
 
Trosopplæringsarbeidet i Hunstad 
kirke preges av mye kreativitet. 
Det jobbes for eksempel med en 
rekke ulike metoder for formidling 

Faste aktiviteter 

     0-1år Babysang  
  (Hunstad og Bodin) 

     1-3 år  Knøttesang  
  (Hunstad) 

     4-7 år  MiniSing  
  (Hunstad) 

     7-12 år  Prosjektkor  
  (Hunstad) 

     14 år  Konfirmanter  
  (Hunstad og Bodin) 

    13+  ung@kirka  
  (Hunstad) 

Påskeduken i aktiv bruk. 



av bibelfortellinger (Gudsrike-
leken, tidslinjen, fortellerskrin, 
kreativt bibelarbeid, påskeduken). 
Vi tror at det er viktig med aktiv  
læring («learning by doing») og å 
legge til rette for et bredt spekter av 
trosuttrykk.  
 
Kontaktpunktene knyttet til tros-
opplæringen er mange. Gjennom de 
gjentatte samlingene møtes både 

barn, ungdom og voksne 
ved flere anledninger.  
Trosopplæringsarbeidet 
har en diakonal profil der 
opplevelse av tilhørighet 
og fellesskap er en viktig 
faktor. Vi tror på videre 
kirkevekst med dette  
utgangspunktet for Hun-
stad kirke; en åpen og  
livsnær kirke.  
 
Menigheten har etablert 
samarbeid med skoler og 
barnehager i området.  
Barnehagene får tilbud om 
samlinger til advent og 
påske, og alle barne-
skolene har skoleguds-
tjeneste til jul. Det er også 
laget tilbud om samlinger 
til påske og pinse, og en 
barneskole og ungdoms-
skolen benytter seg av    

Gjennom ÅR OG DAG 
1ÅR Sansesamling i kirka (Hunstad) 
2ÅR Sansesamling i kirka (Bodin) 
3ÅR Påskesang (H) 
4ÅR Verksted og gudstjeneste (begge) 
5ÅR Påskevandring (H) 
6ÅR Verksted og gudstjeneste (begge) 
7ÅR Kirkebursdag til pinse (B) 
8ÅR Tårnagenthelg med gudstjeneste (B) 
9ÅR Karnevalshelg med gudsjeneste (H) 
10ÅR Jakten på Juliana (B) 
11ÅR LysVåken, adventsnatt i kirken (H) 
12ÅR Utesamling (B) 
13ÅR Ungdomsfest (H) 
 
Førskolebarn Barnegospelfestival  
Konfirmanter Innsamlingsaksjon  
   (til Kirkens Nødhjelp) 
Konfirmanter Konfirmantmusikal  
Ungdom  Konsert med Ten Sing 
   Norway  
Ungdom  BYnatt  
Ungdom  Spekter  
   (festival i KFUK/M) 
Ungdom  Høstfestival  
   (festival i KFUK/M) 



disse.  I tillegg bruker skolene kirken 
som ressurs i KRLE og andre relevante 
fag, og prestene er regnet med i  
skolenes beredskapsarbeid.  

 
5: Diakoni  
Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. 
Som kirke har vi omsorg for det hele 
menneske, og vil søke å være til hjelp og 
støtte for alle vi møter.  
 
Innstranden har inntil utgangen av 2015 vært dekket av diakoni-
planen for Bodin menighet og  arbeidet har deler av året vært 
ledet av en felles diakonimedarbeider. Høsthalvåret har båret 
preg av manglende stillingsressurs i Hunstad kirke. Av faste   
aktiviteter har håndarbeidskveldene i Hunstad kirke 
(vårhalvåret) og turgruppen ved Bodin kirke vært mest sentrale. 
Disse tiltakene er begge lavterskeltilbud, særlig innrettet for 
mennesker med behov for et sosialt nettverk og ekstra støtte i 
hverdagen. Styrken ved tiltakene er at de skaper et rom der alle 
møtes på like fot, hvor man i fellesskap legger opp planer og   
aktivitet, og hvor det har vært tid til å se 
den enkelte og til å snakke sammen.  
 
Alle de større arrangementene i  
Hunstad kirke har et diakonalt aspekt. 
Asylsøkere ble særlig invitert til jule-
trefesten i 2015, og samlingen er lagt 
opp så også familier med trangt budsjett 
skal kunne delta og feire likeverdig. Pås-
kemåltidet på skjærtorsdag er også  
diakonalt og  sosialt innrettet, som en 
arena der man kan møte nye mennesker 
og bygge fellesskap sammen. I 2015 ble 
det for første gang avholdt 17. mai –fest for alle i Hunstad kirke. 
Her ble barrierene brutt og alle slags mennesker kom sammen i 



en feiring av nasjonaldagen som kunne romme ulike livs-
situasjoner, nasjonaliteter og behov. Etter en samling i kirke-
rommet, var det måltid for alle. Betalingen var frivillig, slik at de 
som kunne betalte, og de som ikke kunne lot være. Utgifter til 
mat gikk da i null med inntektene fra frivillige bidrag.  
Det diakonale arbeidet har også rettet seg mot personer med 
funksjonshemninger i menigheten, og eldre på sykehjem. Den 
første gruppen deltar aktivt i gudstjenesten lokalt og i et felles-
prosjekt i Bodø som kalles De utrolige. Annen hver uke er det 
gudstjeneste på Mørkved sykehjem med prest og diakon, og når 
det har vært mulig har menigheten tilbudt samtaler for  
beboerne den uken det ikke er gudstjeneste.  
 
Fra 2016 blir diakoniarbeidet delt mellom de to menighetene. 
Det er tilsatt egen diakon for Innstranden som begynner i       
august 2016. Det vil være naturlig at menighetsrådet på sikt  
utarbeider en egen diakoniplan for Innstranden menighet.  
 

6: Medarbeiderskap  
Bodin menighetsråd vedtok i 2015 
en strategi for frivillighet som nå er 
gjeldende i begge menighetene. 
Strategien understreker at som 
menighet er vi et tjenende felles-
skap, der alle skal få mulighet til å 
leve ut sin tro ved å gjøre tjeneste. 
Det handler ikke om å stille krav til 
mennesker i menigheten, men om å se oss som et fellesskap som 
får ting til sammen. Det er ikke de ansatte som løser oppgavene, 
eller de frivillige som gjør noe for de andre i menigheten. Det er 
ikke noe vi og de. Alt vi gjør, står vi sammen om.  
 
Strategien understreker at det er viktig å sikre et godt arbeids-
miljø for alle som bidrar. Tydelig kommunikasjon og klare for-
ventninger mellom ansatte og frivillige er viktig, og det er viktig 
at vi opplever oss som fellesskap når vi løser oppgaver sammen. 

Ungdomsledere er viktige 
medarbeidere.  



Vi må se hverandre, og gi hverandre støtte, veiledning og opp-
muntring. Alle som vil må få muligheten til å bidra med det de 
kan. Staben har et særlig ansvar for å synliggjøre oppgaver og å 
inkludere og ivareta frivillige medarbeidere. Dette må arbeides 
videre med i 2016. 
 

7: Bygg og teknisk  
Hunstad kirke er et nytt og praktisk bygg. Mye fungerer godt, 
men det har vært behov for noen reparasjoner det siste året, 
særlig av utette dører, kjøleskap og lydutstyr. Det er kommet 
nytt låssystem, og laget et kjellerrom som kan brukes til lager.  
Et ønske for senere budsjetter er å kunne ha prosjektor på både 
høyre og venstre side foran i kirken. I deler av året er det  en ut-
fordring med sollys som gjør det vanskelig å se liturgi og salmer 
på veggen. Det er også et ønske å få skilt langs nærmeste vei og 
på hovedveien som viser vei til kirken.  

 
8: Økonomi  
Da Innstranden ble skilt ut som egen menighet 1.  november 
2016 var fortsatt økonomien felles med Bodin menighet. Ved 
nyttår ble økonomien delt, og ubunden kapital delt 50/50     
mellom menighetene. De fond som var tilknyttet Hunstad kirke 
ble tillagt Innstranden menighet.  
 
I Bodin menighet (Bodin og Hunstad kirke) ble det gitt tilsam-
men kr. 268.613,- i offer på gudstjenestene (av disse ble kr. 
145.073,- gitt til andre organisasjoner) . Det var en samlet  
nedgang på ca. 30.000 siden 2014, og sender et  signal om at 
givertjeneste og andre inntektsbringende tiltak blir viktige i ti-
den som kommer. Menigheten er avhengig av selv å finansiere 
deler av sin virksomhet. Innsamlede midler er av stor betydning 
for hvilket handlingsrom menigheten har for sine satsninger. 
Det er mulig å være fast giver i bank eller ved bruk av offer-
konvolutter som identifiserer giverne så gaven kan trekkes fra 



på skatten. Offer via SMS ser ut til 
å variere, og andre betalings-
løsninger vurderes. 

 
9: Ledelse  
Menighetsrådet har ansvar for all 
kirkens virksomhet. Det er en   
sammensatt struktur i kirken med 
beslutningsmyndighet hos både 
Kirkemøte, biskop, fellesråd og 
prost, men valgene om hvilke    
prioriteringer som skal tas, gjøres 
av Menighetsrådet. Rådet sam-
arbeider tett med daglig leder,    
sogneprest, øvrige ansatte og  
ulike utvalg i forberedelse og  
gjennomføring av saker.  
 
Sittende Menighetsråd ble valgt 13.
-14. september 2015, og begynte 
sitt virke 1. november etter å ha 
blitt fremstilt og bedt for i gudstjenesten. Rådet gjennomførte i 
2015 to møter og behandlet 16 saker.  

 

Velkommen i  
Hunstad kirke  

Følgende menighetsråd ble 
valgt for perioden 2015-2019:  
 

Anna Cecilie Jentoft (leder) 

Arne Thysnes (nestleder) 

Elin Valøy 

Geir Magne Haukås 

Guro Wisth Øydgard 

Fredrik A. H. Eilertsen 

Mona Kvikstad 

Ana Lee P. Olsen 

Frewenghel Afewerki Tesfag-
herghis (1. vara) 

Ann Elise I. Johansen (2. vara) 

Eli Skintveit (3. vara) 

Inger Johanne Lindahl (4. vara) 

 

Ragnhild Ankile ble også valgt, 
men har siden flyttet ut av me-
nigheten og har derfor gått ut av 
rådet.  


